
1 

 

 
 

 

 

 

 

 

Občasník Obecního úřadu ve Věcově                 2/2024 
Jimramovské Pavlovice – Koníkov – Míchov – Odranec – Roženecké Paseky – Věcov 

 www.vecov.cz     obec@vecov.cz     59244 Věcov 61    566 562 821 

 

 

Vážení spoluobčané, 
 

v letošním roce nás jarní počasí přivítalo dříve. Výzdoba našich autobusových zastávek nás 
naladila do velikonoční atmosféry. Děkujeme dětem ZŠ, MŠ a místním za krásné nazdobení. 
Za obecní úřad Vám všem přejeme klidné prožití Velikonočních svátků, Božího požehnání                 
a jarní energie během celého roku 2024. 
 
 

 

http://www.vecov.cz/
mailto:obec@vecov.cz


2 

 

 

 

 

 
 

ZŠ a MŠ Věcov, okr. Žďár nad Sázavou 

Zápis do 1. ročníku 
pro školní rok 2024/2025 

pro děti narozené od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018 

v úterý 9. dubna 2024 ve 14:30 hodin 
 Rodinné prostředí školy 

 Individuální přístup 

 Nadstandartní vybavení didaktickými pomůckami 

 Školní družina s pestrým programem 

 Propojenost a spolupráce s MŠ v Roženeckých Pasekách 

 

VÍCE INFORMACÍ: www.zsmsvecov.cz,  

zsvecov@seznam.cz, tel. 739 013 665 

 

***************************************************************** 

 

Ředitelství ZŠ a MŠ Věcov oznamuje, že dne 9. května 2024  

od 9.00 do 16.00 hodin se uskuteční zápis dětí  

do Mateřské školy na Roženeckých Pasekách 
 

Do mateřské školy jsou přijímány děti, které k 31. 12. 2024 dosáhnou věku 3 let, musí být způsobilé 

zúčastnit se vzdělávací činnosti a být přiměřeně samostatné.  

Žádost o přijetí a ostatní dokumenty  najdete na webu www.zsmsvecov.cz/dokumenty-ms nebo si 

vyzvedněte osobně v mateřské škole. 

Podání žádostí o přijetí pro české děti i cizince proběhne dne 9. května 2024. 

Žádost mohou zákonní zástupci doručit následujícími způsoby: 

1. do datové schránky školy – n46vsee 

2. poštou doporučeně na adresu ředitelství (rozhodující je datum podání) 

3. osobním podáním zákonným zástupcem v mateřské škole 9. května 2024. 

Zákonní zástupci dítěte doručí: 

 řádně vyplněnou a podepsanou žádost o přijetí  do MŠ 

potvrzení lékaře o zdravotním stavu a očkování dítěte 

– kopii rodného listu dítěte  – po kontrole bude skartováno 

– kopii občanského průkazu zákonného zástupce – po kontrole bude skartováno 

– osoby se státní příslušností mimo EU prokážou oprávněnost svého pobytu na území ČR kopií potvrzení 

dle zákona podle hlavy III. a IV. zákona č. 326/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

– osoby z Ukrajiny s vízem dočasného strpení na území ČR doloží evidenční doklad o prodloužení pobytu                

z cizinecké policie 

 

Případné dotazy můžete volat na t. č. 739 013 652 –  MŠ nebo 739 013 665 – ZŠ. 

 

Po přijetí žádosti vám bude přiděleno registrační číslo, které se objeví ve vyvěšeném rozhodnutí o přijetí                 

do 30 ti dnů od podání žádosti na webových stránkách školy. 

Z Á K L A D N Í  Š K O L A  V Ě C O V  

http://www.zsmsvecov.cz/
mailto:zsvecov@seznam.cz


3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

EG.D – Upozornění vlastníkům či uživatelům nemovitostí na potřebu 

ořezu/odstranění dřevin. 

 

Společnost EG.D, a.s. upozorňuje na nutnost dodržení zákona č. 458/2000 Sb. a 
povinnosti, které z něj plynou nás žádají, o odstranění dřevin ohrožujících bezpečný a spolehlivý provoz 
elektrického distribučního zařízení. V případě, že vlastníci pozemků neprovedou ořez dřevin, zaměstnanci 
společnosti EG.D mohou vstoupit na pozemek pro nezbytné zásahy do dřevin.  
Věříme, že v zájmu zajištění bezpečné a spolehlivé dodávky elektrické energie bude ořezům a odstranění 
dřevin v blízkosti elektrického zařízení věnována náležitá pozornost. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Obec Věcov ve spolupráci s panem Davidem Navrátilem zajištuje 

ukládání pneumatik ve sběrném dvoře ve Věcově. 

 Pneumatiky je možné ukládat každý pátek od 8:00 hod. do soboty do 

16 hod. 

 V tomto prostoru jsou shromažďovány odpadní pneumatiky 

             Kód odpadu : 16 01 03 
 

 

P Ř E R U Š E N Í  D O D Á V K Y  E L .  E N E R G I E  

U P O Z O R N Ě N Í  –  O Ř E Z  D Ř E V I N  

U K L Á D Á N Í  P N E U M A T I K  



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svoz nebezpečného odpadu a elektroodpadu proběhne v našich obcích 

v pátek 26. dubna 2024: 
 

Odranec                                  15:00 - 15:15  hod. u KD 

Koníkov                                  15:20 - 15:30  hod. u spodní zastávky 

Roženecké Paseky                 15:40 - 15:55  hod. u KD 

Věcov                                     16:00 - 16:20 hod.  u zastávky   

Jimramovské Pavlovice        16:55 - 17:10 hod.  u zastávky na návsi + dvůr u lihovaru 

Míchov                                  17:15 - 17:30  hod. u zastávky na návsi 
 

Časy jsou orientační, při větším množství a výměně kontejneru se časy pomohou posunout. 
 

Odevzdat můžete tyto druhy odpadů: 
 oleje, barvy, ředidla, kyseliny, pesticidy a jiné chemikálie, filtry a znečištěné výrobky od olejů                     

a podobných látek  autoplasty, plexiskla, apod.  akumulátory  různé věci ropného či podobného 
původu 

 zářivky, výbojky, lednice, mrazáky, televizory, mixéry, konvice a ostatní elektro zařízení  
eternitovou krytinu a výrobky s azbestem jen v běžném množství – na větší množství je třeba                      
si sjednat individuální odvoz u TS NMnM 

 odpady neurčitelného původu, materiál s osinkem a skelnými vlákny apod. 
 dále můžete odložit veškerý elektroodpad, který se nevejde do našich sběrných nádob  

 

 PNEUMATIKY NENÍ MOŽNÉ ODEVZDÁVAT – NUTNO ODEVZDAT PRODEJCI NEBO VE SBĚRNÉM 
DVOŘE VE VĚCOVĚ 

 STAVEBNÍ ODPAD NEBO ODPAD Z PROVOZOVEN NELZE PŘI TOMTO SVOZU LIKVIDOVAT, STEJNĚ 
JAKO ODPADY Z DEMOLICE 
 

!!! Důrazně žádáme občany, aby odpad neodkládali předem a vyčkali příjezdu svozového vozidla !!! 
 

Starší občané mohou při větším množství požádat obce o odvoz od domu. Svozu se zúčastní zaměstnanci 
obce, kteří pomůžou s naložením. 
 

 

 

 

 

Upozorňujeme občany, že probíhá již tradiční svoz spalitelného velkoobjemového odpadu.  
Na obvyklých místech jsou postaveny vozy. Do vozů patří jen velkoobjemový odpad vhodný ke spálení. 
Prosíme občany, aby neodkládali zvláště velkoobjemový odpad sami na nepovolené skládky!!!!  
Dále upozorňujeme na zákaz vozit jakýkoliv odpad na jiná místa než k tomu určená. 
V případě potřeby volejte na obecní úřad.  
Odpad bude spálen tradičně 30. dubna v jednotlivých obcích pod dozorem SDH. 
 

S V O Z  N E B E Z P E Č N É H O  O D P A D U   

 A  E L E K T R O O D P A D U  

S V O Z  S P A L I T E L N É H O  O D P A D U  



5 

 

 

 

 
 

 Výsledky projednání Zastupitelstva obce Věcov č. 2/2024 ze dne 27. února 2024 

v 18:00 hod. v HZ ve Věcově čp. 74 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 Kontrolu usnesení: 
1. Kontejner Koníkov – trvá 
2. Kontrola nájemních smluv – trvá a probíhá 
3. Cenová nabídka dřevěného domku pro MŠ  - samostatný bod v jednání 
4. Pohostinství Věcov – samostatný bod v jednání 
5. Smlouva s Recycling – splněno 

 Starostka obce informovala o projektu ZŠ od p. Čapkové Ludmily. Dotace 12. výzvy MMR je platná  do konce 
roku 2025 – schváleno prodloužení. ZO se rozhodlo, že dotaci necháme nečinnou. ZO pověřuje místostarostu 
provedení osnovy oprav budovy ZŠ 

 Starostka obce předložila darovací smlouvy na pomoc při nakládání odpadu, které darovali obce a majitelé 
rekreačních objektů, děkujeme. 

 Veřejné prostranství před KD Odranec – Ing. Pleskačová a Ing. Pohanka dokončují projekt. Dotace do MMR 
jsou již vyčerpané.  

 Starostka obce přednesla možnosti realizace, jak opravit komunikace přes obec Odranec a ve Věcově                                
k Vodojemu.  Mikroregion NMNM by nám pomohl ohledně administrace veřejné zakázky malého rozsahu.                 
ZO pověřuje Ing. Aleše Kaláška vypracováním postupu opravy komunikace. Pověřujeme starostku zadáním 
realizace 

 Informace z Rady obce: 
o Prodloužení nájemní smlouvy k sociálním bytům Jimramovské Pavlovice čp. 14 nájemníkům z bytu                   

č. 2 a z bytu č. 4  
o Vyčištění komunikací po zimním posypu. Čištění by provedl p. Vavřínek v ceně 1 500,- Kč + DPH/hod. 
o Nákup dataprojektoru značky Epson EB-FH06 v ceně 13 215,- Kč bez DPH 
o Výpomoc při rozvážce obědů pro místní občany 
o Návrh podání inzerátu na vedoucího technického pracovníka OÚ   
o Finanční dary: 

 Dar 3 000Kč pro Centrum Zdislava, Radnická 350, 592 31 NMNM 

 Navýšení rozpočtu částkou 3 000 Kč ZŠ a MŠ za účelem nákupu drobného zboží do tomboly 

dětského maškarního karnevalu 

 Žádost SDH Míchov na pořízení savic – při inventuře hasičských zbrojnic byl požadavek                         

na pořízení savic ve výši 20 794,- Kč včetně DPH 

 Finanční dar ve výši 4 000,- Kč pro Český svaz včelařů ČSV,z.s. Základní organizace Jimramov, 

592 42 Jimramov 

 SDH Odranec na pořízení skříněk do kuchyně v KD Odranec ve výši 15 000,- Kč. 
 SDH Věcov nákup záložního zdroje ve výši 7 450,- Kč bez DPH + 1 500,- Kč doprava s instalací 

 Starostka seznámila zastupitele s emailem od Ing. Stupkové o věci ztrátovosti prodejen Věcov a Roženecké 
Paseky  – viz Příloha ZO_2/2024 č. 6. COOP si žádá o dotaci z Kraje Vysočina, která by snížila ztrátu našich 
prodejen. Věcov – ztráta -  44 216,-  a Roženecké Paseky – ztráta - 89 900,- 

 ZO bere na vědomí nabídky cisteren s úvěrem a pověřuje starostku zajistit podmínky účelového úvěru 

 Ozval se zájemce o traktor 5748, nabízí cenu 130 000,- Kč. ZO navrhuje aktualizovat inzerát, ZO pověřuje 
starostku odpovědět žadateli, že cenová nabídka je neakceptovatelná 

 Místostarosta prezentuje žádost občanky Jimr. Pavlovic na položení trubek do kanalizační rýhy pro lepší 
odvod povrchové vody. Pověřujeme místostarostu vytvořením žádosti na KSÚS 

 Žádost p. Vraspíra na solární osvětlení v místní části Koníkov – křížek a Věcov u Kejdy. M. Vraspír zajistí 
cenové nabídky, bude jednáno na RO 

 

 

Z A S T U P I T E L S T V O  O B C E  



6 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 Usnesením č. 2/1/2024: Do pracovních komisí byli schváleni navržení zastupitelé 

 Usnesením č. 2/2/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje pořad (program) jednání vč. přidaných bodů 

 Usnesením č. 2/3/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje částku do 400 000,- Kč na náklady na zbudování VO 
Jim. Pavlovice. Zhotovit protlak pro opravu vedení pitné vody. 

 Usnesením č. 2/4/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje zápis do kroniky obce za rok 2021 

 Usnesením č. 2/5/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje zrušení záměru č. 8/2023 

 Usnesení č. 2/6/2024: Zastupitelstvo obce vyhlašuje Záměr č. 1/2024/ prodej části pozemku p.č. 534/21 
v k.ú. Jimramovské Pavlovice o celkové výměře 107m2 za cenu 50 Kč/m2 dle Přílohy ZO_2/2024 č. 3 

 Usnesením č. 2/7/2024: Zastupitelstvo obce vyhlašuje Záměr č. 2/2024/KP na prodej části pozemků p.č. 518, 
p.č. 281/2,  p.č.  283/13  o výměře cca 119m2  v k.ú. Jim. Pavlovice. 
Za odkup je nabídnut prodej části pozemku p.č. 288/2 – vodárna včetně zřízení věcného břemene přístupu. 
Nákup pozemků bude ve stejné výši pro obě strany dle Přílohy ZO_2/2024 č. 4 

 Usnesením č. 2/8/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje novou výši hodinové sazby pro brigádníky 150,- 
Kč/hod, odborná práce 200,- Kč/hod., platné od 1. 3. 2024 

 Usnesením č. 2/9/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje nákup budovy Pohostinství + pozemků ve Věcově                       
ve výši 4 650 000,- Kč a úhradu nákladů s převodem nemovitosti ve výši 8 000,-Kč. 

 Usnesením č. 2/10/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje opravu horní komunikace Odranec.                           
ZO pověřuje Ing. Aleše Kaláška vypracováním osnovy k postupu opravy komunikace, oslovíme Mikroregion 
Novoměstsko. Pověřujeme starostku zadáním realizace 

 Usnesením č. 2/11/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje výrobu dřevěného domku pro MŠ Rož. Paseky                            
od p. Hřebíčka do výše 40 000,- Kč, materiál poskytne obec Věcov 

 ZO schvaluje prodej vlečky za traktor v ceně 8 000,- Kč, cena za výkup železa.  

 ZO schvaluje opravu auta Felicie Combi pro obecního zaměstnance pro udržitelnost TP, opravu bude 
realizovat David Navrátil, Roženecké Paseky, předběžné náklady vyčíslil do  20 000Kč + DPH. 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

Vzhledem ke změnám týkající se důchodového připojištění, prosím buďte opatrní při návštěvě 

neznámé osoby, která nabízí  úpravu Vaší stávající smlouvy. Vše řešte na centrálních pobočkách. 

 

Upozornění Policie ČR  

Opětovně a důrazně upozorňují občany, že se množí případy okradených seniorů. 

Zloději mají vždy připravenou nějakou záminku, jak se dostat do bytu. Především 

starší lidé jsou velice důvěřivý a neznámou osobu v dobré víře pozvou dovnitř. 

Tímto upozorňujeme nikoho cizího do bytu nevpouštět. Jen tak mohou zabránit 

tomu, aby se podobné případy krádeží nestávaly. 

Množí se případy telefonátů, kde se po Vás požadují osobní údaje – v žádné případě tyto citlivé 

údaje nikomu nesdělujte.  

 

 

 

 

 

 

U P O Z O R N Ě N Í  



7 

 

 

 

  

 

 

 

Akce Čistá Vysočina proběhne v celém našem kraji. Stejně jako v 
minulosti se na sběru odpadků mohou podílet obce, neziskové 
organizace, školy, firmy,  ale i jednotlivci.  Úklid bude pod vedením 
velitelů SDH nebo předsedů Osadních výborů.  

Úklid proběhne v jednotlivých obcích: 
Roženecké Paseky  v pátek 12.4.     sraz v 16:30 hod. u KD 
Věcov    v sobotu 13.4.   sraz ve 14:00 hod. u hasičárny 
Míchov   v sobotu 13.4.   sraz v 10:00 hod. u Kovárny 
Koníkov   ve středu 17.4.  sraz v 17:00 hod. u Křížku na Koníkově 
Jimr. Pavlovice  v sobotu 20.4.    sraz ve 13:00 hod. na výletišti 
Odranec   v sobotu 20.4.   sraz v 15:00 hod. u KD 
 
 
Výstražné vesty, kdo má, ať vezme s sebou.  
Pytle na třídění odpadů si zájemci mohou vyzvednout od 11. dubna na Obecním úřadě ve Věcově.  
Pokyny pro sběrače: Je velice obtížné specifikovat veškeré druhy odpadů, které by se mohly vyskytnout.                 
Při realizaci čištění přilehlých ploch silniční sítě lze nalézt prakticky cokoliv. 
Odpad budeme třídit: 
 • Pytle na plast (modré):  
ANO – výrobky z plastů – prázdné PET lahve, čistý polystyren, igelit, kelímky, plastové obaly, duté plasty 
NE – novodurové trubky, lino, obaly znečištěné od chemikálií či zbytků potravin 
 • Pytle na ostatní odpad (černé): ostatní směsný odpad a znečištěné plasty 
 • Nebezpečný materiál – umístit mimo pytle. Především je nutno separovat nebezpečné složky např. 
zářivky a výbojky, akumulátory, materiály znečištěné ropnými produkty, opotřebené pneumatiky apod.  
• Sklo, skleněné střepy, elektrospotřebiče a ostré předměty do pytlů nedávejte, nechte je spolu                                       
s nebezpečným materiálem mimo pytle 
 • Obsahy lahví nevylévat! – možnost kontaminace nebezpečnými látkami!! 
 • V případě nálezu uhynulého zvířete – zákaz manipulace a informovat o nálezu zástupce místně příslušné 
obce nebo zástupce mysliveckého sdružení.  
Děkujeme všem, kteří se k nám připojí a pomohou ke zlepšení prostředí, ve kterém společně žijeme. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č I S T Á  V Y S O Č I N A   



8 

 

 
 
 

OBEC VĚCOV, NABÍDKA ZAMĚSTNÁNÍ        
Obec Věcov příjme pracovníka na pozici VEDOUCÍ TECHNICKÝ PRACOVNÍK 

Základní informace 
Náplň práce: 
 

 Plánování a kontrolování údržby objektů, veřejného prostranství, komunikací, pozemků  

 Provoz a obsluha komunální techniky 

 Pomoc a organizace při zajišťování jednorázových akcí 

 Zodpovědnost za vedení, plánování, řízení a kontrolování pracovníků 

Předpoklady: 
 

 Komunikační a organizační schopnosti, zkušenosti s vedením týmu lidí 

 Flexibilita a adaptabilita, empatické řešení složité personální situace  

 Vzdělání technického zaměření (např. provozní technik, strojní mechanik, servisní technik, opravář zemědělských strojů, 

elektrotechnik, apod.) 

 Řidičské oprávnění B, T, C – výhodou 

 Odpovědnost, spolehlivost  

 Trestní bezúhonnost   

Nabízíme: 
 Hlavní pracovní poměr 

 Místo výkonu práce – katastrální území Věcov 

 Zázemí stabilní organizace  

 Příspěvky na penzijní připojištění 

 Stravenkový paušál 

 Pět týdnů dovolené 

Kontaktní informace: 

Věcov 61, 592 44 Věcov 

 Bc. Jaroslava Bobková,  

starostka,  

+420 724 184 759  

 obec@vecov.cz 

 

 Ing. Jiří Mareček 

místostarosta  

+420 737525982 

mistostarosta.vecov@gmail.com 

 
 

        Žádost a životopis zasílejte na uvedený kontakt. 
 

N A B Í D K A  P R Á C E  

mailto:obec@vecov.cz
mailto:mistostarosta.vecov@gmail.com


9 

 

 
 
 

 Volby do Evropského parlamentu – základní informace pro voliče 
Volby do Evropského parlamentu se na území České republiky konají v pátek 7. června a v sobotu 8. června 
2024. V první den voleb začíná hlasování ve 14:00 hodin a končí ve 22:00 hodin. Druhý den voleb začíná 
hlasování v 8:00 hodin a končí ve 14:00 hodin. 
Voličem je 

 občan ČR, který alespoň druhý den voleb dosáhne věku 18 let 

 občan jiného členského státu EU, který alespoň druhý den voleb dosáhne věku 18 let a je nejméně 

45 dnů přede dnem voleb přihlášen k trvalému nebo přechodnému pobytu na území ČR 

a nemá omezenou svobodu z důvodu ochrany zdraví nebo svéprávnost k výkonu volebního práva. 

 Zápis cizince do seznamu voličů – lhůta končí 28. dubna 2024 
Občan jiného členského státu, který chce hlasovat na území ČR pro české kandidáty, musí požádat (pokud 
tak již neučinil v minulosti) o zápis do seznamu voličů. 
Pozor! Pokud projevíte vůli hlasovat na území ČR, nemůžete hlasovat ve svém domovském členském státě. 

 Volič – cizinec, který hlasoval na území ČR v minulých volbách do Evropského parlamentu,                                   

je automaticky zapsán v seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu. Doporučujeme si to 

ověřit  na příslušném obecním úřadě 

 Volič – cizinec, který na území ČR v minulých volbách do Evropského parlamentu nehlasoval,                          

ale hlasoval ve volbách do zastupitelstev obcí, musí nejpozději 40 dnů přede dnem voleb požádat 

svůj obecní úřad o přenesení údajů do seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu. 

 Volič – cizinec, který na území ČR doposud nehlasoval v žádných volbách, musí do 40 dnů přede 

dnem voleb požádat svůj obecní úřad o zápis do seznamu voličů pro volby do Evropského 

parlamentu. 

 Hlasování na voličský průkaz 
Volič, který nemůže nebo nehodlá volit ve svém volebním okrsku, může požádat o voličský průkaz. 
S voličským průkazem může volič hlasovat v jakémkoliv volebním okrsku na území ČR. 
Voličské průkazy se začínají vydávat 23. května 2024, žádost o vydání voličského průkazu poštou                                  
nebo datovou schránkou lze doručit na obecní úřad do pátku 31. května 2024, lhůta na podání žádosti 
končí 5. června 2024 – poslední den, kdy lze žádat (pouze osobně).  
 
 
 

 
 
 
 

❀     21.4.  SETKÁNÍ SENIORŮ 

❀     4.5.  HASIČSKÁ SOUTĚŽ 

❀     5.5. VZPOMÍNKOVÁ AKCE NA METODCE 

❀     19.5. SVATODUŠNÍ VÝLET VE VĚCOVĚ 

❀     květen  PROBOUZENÍ BROUČKŮ 

❀     červen  DEN DĚTÍ JIMRAMOVSKÉ PAVLOVICE, DĚTSKÝ DEN ODRANEC 

 
 

V O L B Y  D O  E V R O P S K É H O  P A R L A M E N T U  

P L Á N O V A N É  A K C E  



10 

 

 

 
 

Odranečtí muži jsou sportovci roku 

Mužský tým odraneckých hasičů si v sobotu 17. 3. převzal trofej, která jako poslední scházela do jinak 
dokonalé sbírky.  Tou byla putovní křišťálová váza, která se uděluje každý rok za nejlepší hasičský sportovní 
výkon roku. Odranec ji v hlasování výkonného výboru žďárského okresu obdržel za svůj sportovní výkon při 
Memoriálu Jana Dřínka a Karla Herolda ze září 2023. Zde v soutěži v klasickém požárním útoku zvítězil                     
s časem 43,30 sekundy. Zapsal se tak zlatým písmem na další velmi významnou a prestižní cenu v požárním 
sportu.  
Cenu jsme převzali na celookresním shromáždění starostů 17.3. v Novém Městě na Moravě před zraky 
všech 246 zástupců jednotlivých sborů a dalších vysoce postavených činovníků. Mistrovské dílo českých 
sklářů poputuje do zbrojnice na Odranec. Celé mužstvo pak oslavilo převzetí trofeje a úspěšná léta 
slavnostním obědem. 

 

Vrchní řada z leva: Zdeněk Bárta, Luboš Černý, Tomáš Bukáček, Roman Dostál, Aleš Kalášek, Lukáš Sláma 
Spodní řada z leva: Pavel Hanych, Milan Lamplot, Jan Buchta, Marek Bobula 

Na fotce zlaté party chybějí: Pavel Macháček, Milan Topinka, David Vařák, Dominik Vařák a Adam Topinka 

                                                                                                                                            Jan Buchta 

Ocenění Emily Kotovicové od SH ČMS 

okresu Žďár nad Sázavou 
 

Dne  17. března 2024    na shromáždění představitelů SDH 

a  starostů okrsků SH ČMS okresu Žďár nad Sázavou bylo Emily 

Kotovicové předáno starostou OSH ČMS  Lubošem 

Zemanem  ocenění za sportovní výkon splnění  limitu                            

pro 3. výkonnostní třídu v disciplíně  běhu na 60 m  s překážkami. 

 
 
 
 

 

S D H  O D R A N E C  



11 

 

 
 
 
 

Kulturní komise a Obec Věcov Vás srdečně zvou na tradiční 
 

   S E T K Á N Í                             

         S E N I O R Ů  
v neděli 21. dubna 2024 

od 14:00 hodin v KD v Odranci 

 

 Vystoupení dětí z MŠ a ZŠ 

 Povídání si o partyzánském dění s panem MgA. Martinem Pfannem   

 Harmonikář 

 Občerstvení 

Přijďte si popovídat, těšíme se na Vás! 
 
*************************************************************************************** 

D O M Á C Í  H O S P I C  V Y S O Č I N A  
 
Srdečně Vás zveme na čtyři akce, jejichž výtěžek podpoří činnost našeho hospice – více 

informací o jednotlivých akcích na webových stránkách Domácího hospice Vysočina 

1. Běh kolem Holého vrchu, sobota 6. dubna 

Nominal kros půlmaraton 2024 se letos koná již po šesté. Celý výtěžek ze startovného bude věnován právě 

naší organizaci. Váš běh bude mít tak ještě větší smysl. Nejenže si užijete skvělou atmosféru závodu, 

možná překonáte vlastní limity, ale zároveň pomůžete! 

Online registrace probíhají do 31. 3. a zaregistrovat se předem se opravdu vyplatí: v cíli na vás bude 

čekat řízek a pivko. Registrace je možná i přímo na místě v den konání. 

Podrobnosti a registraci najdete na   

2. Když služebnictvo stávkuje, sobota 13. dubna od 19:00 

Ochotníci z Křídel nás podporují každým rokem. V letošním roce si připravili divadelní představení. Když 

služebnictvo stávkuje, jehož výtěžek ze dne 13. dubna od 19:00 půjde na podporu činnosti našeho hospice. 

Cena vstupenky je 100 Kč. Rezervace dopředu se určitě vyplatí. 

3. Beseda s Evou Pelikánovou, pondělí 15. dubna od 14:00 

4. Přednáška Radka Jaroše, středa 17. dubna od 17:30 

 

Ať už jste spíše tým sport, nebo tým kultura, pevně věřím, že si z nabízených akcí vyberete.  

Děkujeme za Vaši přízeň. 

 

 

P O Z V Á N K Y  



12 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

P O J Í Z D N É  P R O D E J N Y  

od 29.3. 2024 


